

geometri.mi.it

Via Ettore Ponti, 49	20143 Milano (MI)
Centralino: +39.02.805.6301	Codice fiscale: 80104030152
info@geometri.mi.it	collegio.milano@geopec.it

Milano, 18 febbraio 2025

A tutti gli iscritti all' Albo del Collegio Geometri e Geometri Laureati della provincia di Milano

COMUNICAZIONE A MEZZO POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

Oggetto: Convocazione Assemblea Elettiva per il rinnovo del Consiglio Direttivo quadriennio 2025-2029

Il Consiglio del Collegio nella seduta del 17 febbraio 2025 ha deliberato di indire a norma dell'art. 3 del D.Lgs. Lgt. 23.11.1944 n. 382 e successive modificazioni ed integrazioni, l'Assemblea degli Iscritti per il rinnovo del Consiglio Direttivo in prima convocazione per il giorno 6 marzo 2025 dalle ore 9.00 alle ore 12.00 presso la sede del Collegio Via Ettore Ponti, 49 Milano e, qualora non si verificassero le condizioni previste dall'ultimo comma dell'art. 3, si svolgeranno in seconda convocazione presso la sede del Collegio Via Ettore Ponti, 49 Milano

martedì 11 marzo 2025 dalle ore 9.00 alle ore 18.30.

Le votazioni proseguiranno, sempre presso la medesima sede, nei giorni:

mercoledì 12 marzo 2025 dalle ore 9.00 alle ore 18.30

giovedì 13 marzo 2025 dalle ore 9.00 alle ore 12.00

Le eventuali **votazioni di ballottaggio** si terranno presso la sede del Collegio Via Ettore Ponti, 49 Milano nei giorni:

domenica 23 marzo 2025 dalle ore 9.30 alle ore 18.30 lunedì 24 marzo 2025 dalle ore 9.30 alle ore 13.00.

Al seggio elettorale sarà necessario esibire un valido documento di riconoscimento.

Distinti saluti.

Il Presidente (Cristiano Cremoli)